
Federação Portuguesa de Tiro                   FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÌMPIC O           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t

C 06 Kuchenreuter / R

CL. NOME CLUBE LIC. FED S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 ABILIO SILVA CTF 2264 5 7 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 ADELINO ROCHA CTF 4562 8 8 8 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 Art.345 8-55 mm

3 JOAQUIM RODRIGUES CTF 1598 6 7 8 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 Art.345 8-62 mm

4 ANTÓNIO MARQUES CTF 76 6 6 7 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 Art.345 8-70 mm

5 CARLOS SANTOS AN1M 963 7 8 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

6 JOAQUIM ROCHA CTF 1341 8 8 8 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

7 JOSÉ FRANCO CTF 3922 3 5 6 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90

8 ADRIANO BELEZA CTF 11 0 7 7 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

9 JOÃO FARIA CTF 7703 7 8 8 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 Art.345 8-52 mm

10 JORGE COLAÇO ST2 301 7 8 8 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 Art.345 8-60 mm

11 PEDRO MATEUS CPTPP 9073 5 7 7 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

12 JOSE SANTOS CTF 6696 0 0 7 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

13 RAÚL LOURENÇO STP 1549 2 6 7 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86

14 LUÍS JOURDAN CTF 360 4 5 5 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

15 CARLOS VIANA CTF 3211 4 5 6 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 80

16 ANTÓNIO ALBUQUERQUE CTF 5035 6 6 6 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77

17 LUÍS MELO STB 1857 0 3 3 10 9 8 8 7 7 6 6 5 4 70

18 ANTÓNIO LOUREIRO CTF 4580 0 0 3 9 8 8 8 6 6 5 5 5 4 64

19 CARLOS RAMOS CTF 8646 0 1 1 9 8 7 6 6 6 3 3 2 1 51
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Séries



Federação Portuguesa de Tiro                   FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÌMPIC O           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t

CL. NOME CLUBE LIC. FED S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 JOAQUIM ROCHA CTF 1341 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 Art.345 9-36 mm

2 CARLOS SANTOS AN1M 963 0 7 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 Art.345 9-42 mm

3 ADELINO ROCHA CTF 4562 6 8 8 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

4 JOÃO FARIA CTF 7703 8 8 8 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89

5 ABILIO SILVA CTF 2264 6 6 7 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86

6 JORGE COLAÇO ST2 301 7 7 7 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85

7 LUÍS JOURDAN CTF 360 0 0 3 10 9 9 9 9 8 7 7 6 4 78

8 ANTÓNIO ALBUQUERQUE CTF 5035 4 5 6 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77

9 PEDRO MATEUS CPTPP 9073 0 0 0 9 8 8 7 7 6 5 4 2 2 58

10 JOÃO SÁ ACAEDM 3695 0 0 0 9 8 7 6 5 4 3 3 2 0 47

11 ALBERTO MOREIRA STP 5264 0 0 0 7 7 6 5 4 4 4 3 0 0 40

12 LUÍS MELO STB 1857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Séries

C 12 Mariette / R
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Federação Portuguesa de Tiro                   FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÌMPIC O           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t           VÄâux wx g|ÜÉ wx YxÜäxÇ†t

CL. NOME CLUBE LIC. FED S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 CARLOS SANTOS AN1M 963 0 3 4 10 9 9 9 8 7 7 6 5 4 74

2 JOAQUIM ROCHA CTF 1341 2 2 4 10 10 8 8 7 7 6 6 4 4 70

3 JOÃO FARIA CTF 7703 0 2 4 10 9 8 8 7 6 6 6 4 4 68

4 ADELINO ROCHA CTF 4562 0 4 4 9 9 9 7 7 6 5 5 5 5 67

5 ABILIO SILVA CTF 2264 1 2 3 9 7 7 7 7 6 6 6 4 4 63

6 PEDRO MATEUS CPTPP 9073 0 0 0 10 4 4 4 4 2 2 1 0 0 31

7 LUÍS JOURDAN CTF 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanzutsu

CL. NOME CLUBE LIC. FED S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 JOÃO FARIA CTF 7703 1 3 4 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79

COMPLEXO DE TIRO DE FERVENÇA, 26 DE FEVEREIRO 2012

Séries

Séries

C 23 "Donald Malson"
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